2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 августа 2024 года

	№ 810

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 12 сентября 2017 года № 1494
«Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных
и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам,
и информирование населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на межселенных территориях в границах Кондинского района»

В соответствии федеральными законами от 06 октября 2003 года                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                                 в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района от 04 декабря 2023 года № 1282 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Кондинского района, в том числе оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов»,                       в целях соблюдения норм законодательства, администрация Кондинского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 12 сентября 2017 года № 1494 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, и информирование населения                                 об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на межселенных территориях в границах Кондинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления дополнить словами «и действует                                   до 01 сентября 2030 года».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.И. Уланова.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

0

6

августа

2

02

4

года

№

810

пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 12 сентября 2017 года

№

1494

«

Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования для личных

и бытовых нужд, включая обеспечение

свободного доступа граждан к водн

ым объектам

общего пользования и их береговым полосам,

и информирование населения об ограничениях

водопользования на водных объектах общего

пользования, расположенных на межселенных

территориях в границах Кондинского района

»

В соответствии федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 247

-

ФЗ «Об обязательных

требованиях в Российской Федерации», постановлением администрации

Кондинского района от

0

4 декабря 2023 года №

1282 «Об утверждении Порядка

установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в

муниципальных норматив

ных правовых актах Кондинского района, в том числе

оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов»,

в целях соблюдения норм законодательства,

администрация Кондинского

района постановляет:

1. Внести

в постановле

ние администрации Кондинского района

от 12 сентября 2017 года №

1494 «Об утверждении правил использования

водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая

обеспечение свободного доступа граждан к водным объе

ктам общего

пользования и их береговым полосам, и информирование населения

об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования,

расположенных на межселенных территориях в границах Кондинского района»

следую

щие изменения:

  Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  0 6   августа   2 02 4   года    №   810

 пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление  администрации Кондинского района    от 12 сентября 2017 года   №   1494    « Об утверждении правил использования водных  объектов общего пользования для личных    и бытовых нужд, включая обеспечение  свободного доступа граждан к водн ым объектам  общего пользования и их береговым полосам,    и информирование населения об ограничениях  водопользования на водных объектах общего  пользования, расположенных на межселенных  территориях в границах Кондинского района »

В соответствии федеральными законами от 06 октября 2003 года                                  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                                    в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 247 - ФЗ «Об обязательных  требованиях в Российской Федерации», постановлением администрации  Кондинского района от  0 4 декабря 2023 года №   1282 «Об утверждении Порядка  установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в  муниципальных норматив ных правовых актах Кондинского района, в том числе  оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов»,                         в целях соблюдения норм законодательства,  администрация Кондинского  района постановляет:     1. Внести  в постановле ние администрации Кондинского района                                 от 12 сентября 2017 года №   1494 «Об утверждении правил использования  водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая  обеспечение свободного доступа граждан к водным объе ктам общего  пользования и их береговым полосам, и информирование населения                                   об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования,  расположенных на межселенных территориях в границах Кондинского района»   следую щие изменения: